
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

DISPONE DEVOLUCION A GOBIERNO 
REGIONAL REGIÓN METROPOLIT.MJA, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, Z & FES 2016 

844 DECRETO ALC. EXENTO No.--o--___ /16 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El 
memorándum No 181, de 12 de febrero de 2016, de la Dirección de Desarrollo 
Comunitario; el memorándum No 16, de 18 de febrero de 2016, del profesional Dirección 
de Administración y Finanzas; el memorándum No 95, sin fecha, de la Dirección de 
Administración y Finanzas; la providencia No 266, de 25 de febrero de 2016, del 
Administrador Municipal; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DISPONESE la devolución a nombre del 
Gobierno Regional Región Metropolitana, por un monto de $414.021.- (cuatrocientos 
catorce mil veintiún pesos), correspondientes al Proyecto "Activación del Tejido ·Cultural 
Independencia 20 15". 

ITEM 214.05.01.098.000 "Administración de Fondos/Progtama 
activación del tejido cultural lndepend~ncia 
2015" 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE 
ARCHIVESE. 

a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 

~~,g¡,·, ' 
l'!".o;·· :· 

.:··t; !'~~ii',.··.:~É~ ~EPULVEDA 
CONfA1>0R AUDITOR 

SECRETARIO MUNICIPAL 

~~S/. 
TRANSC Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control 

DAF - Dideco - Tesorería - Contabilidad - Oficina de Partes. 
r 


